裝

訂

線

澎湖縣政府文化局　函
地址：88048 澎湖縣馬公市中華
路230號
承辦人：許婉婷
電話：06-9210405 分機6412
傳真：06-9210438
電子信箱
：living67@mail.phlm.nat.gov.tw受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國101年10月8日

發文字號：澎文博字第1013701825號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送本局辦理「澎湖研究第十二屆學術研討會」簡章及報

名表，敬請協助宣傳並轉知所屬踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本屆研討會訂於本（101）年10月27日、28日於本局所屬

澎湖生活博物館地下一樓多媒體簡報室辦理。

二、本屆研討會以澎湖「地方知識」為主要研究範疇，透過研

討會此一交流平台，希冀以澎湖「地方知識」之核心價值

，引導以更多元的視角認識、重繪、建構、實踐澎湖地方

文化知識與生活智慧等之獨特性，進而闡揚澎湖文化深厚

內涵，並提昇澎湖專業研究領域層次，豐富澎湖學研究之

累積。

三、凡全程參與本會之公教人員，將依規核予研習時數。

四、詳細內容敬請至文化局網站

http://www.phhcc.gov.tw/main.asp最新消息，以及生博館網

站http://www.phlm.nat.gov.tw/index.php活動快遞項下查詢

；或洽本案承辦人：06-9210405分機6412許小姐。

正本：澎湖縣各戶政事務所、澎湖縣馬公市馬公國民小學、澎湖縣馬公市中正國民小

學、澎湖縣馬公市中興國民小學、澎湖縣馬公市中山國民小學、澎湖縣馬公市

石泉國民小學、澎湖縣馬公市東衛國民小學、澎湖縣馬公市興仁國民小學、澎

湖縣馬公市五德國民小學、澎湖縣馬公市山水國民小學、澎湖縣馬公市時裡國

第 1 頁 共 3 頁

1041104085

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

民小學、澎湖縣馬公市風櫃國民小學、澎湖縣馬公市虎井國民小學、澎湖縣湖

西鄉湖西國民小學、澎湖縣湖西鄉果葉國民小學、澎湖縣湖西鄉西溪國民小學

、澎湖縣湖西鄉龍門國民小學、澎湖縣湖西鄉隘門國民小學、澎湖縣湖西鄉沙

港國民小學、澎湖縣白沙鄉中屯國民小學、澎湖縣白沙鄉講美國民小學、澎湖

縣白沙鄉赤崁國民小學、澎湖縣白沙鄉後寮國民小學、澎湖縣白沙鄉吉貝國民

小學、澎湖縣西嶼鄉竹灣國民小學、澎湖縣西嶼鄉池東國民小學、澎湖縣西嶼

鄉合橫國民小學、澎湖縣西嶼鄉赤馬國民小學、澎湖縣西嶼鄉內垵國民小學、

澎湖縣西嶼鄉外垵國民小學、澎湖縣望安鄉望安國民小學、澎湖縣望安鄉將軍

國民小學、澎湖縣望安鄉花嶼國民小學、澎湖縣七美鄉七美國民小學、澎湖縣

七美鄉雙湖國民小學、澎湖縣湖西鄉成功國民小學、澎湖縣西嶼鄉大池國民小

學、澎湖縣白沙鄉港子國民小學、澎湖縣西嶼鄉小門國民小學、澎湖縣馬公市

文澳國民小學、澎湖縣馬公市文光國民小學、澎湖縣白沙鄉鳥嶼國民小學、澎

湖縣各國中、澎湖縣各鄉市公所、澎湖縣各鄉市代表會、澎湖縣各衛生所、澎

湖縣政府各處、中央警察大學、國立臺灣大學、國立政治大學、國立清華大學

、國立交通大學、國立中央大學、國立臺灣師範大學、國立成功大學、國立中

興大學、國立中山大學、國立空中大學、國立中正大學、國立臺灣海洋大學、

國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立東華大學、國立陽明大學、國立

暨南國際大學、國立屏東科技大學、國立臺灣科技大學、國立臺北科技大學、

國立雲林科技大學、國立高雄第一科技大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、

國立高雄大學、國立高雄應用科技大學、東海大學、輔仁大學、東吳大學、中

原大學、淡江大學、中國文化大學、逢甲大學、靜宜大學、長庚大學、元智大

學、中華大學、大葉大學、華梵大學、義守大學、世新大學、銘傳大學、實踐

大學、朝陽科技大學、南臺科技大學、高雄醫學大學、南華大學、真理大學、

大同大學、臺北醫學大學、中山醫學大學、龍華科技大學、慈濟學校財團法人

慈濟大學、輔英科技大學、樹德科技大學、明新科技大學、長榮大學、弘光科

技大學、中國醫藥大學、正修科技大學、高苑科技大學、聖約翰科技大學、中

國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技大學、亞洲大學、開南大學、元培科技

大學、佛光大學、遠東科技大學、嘉南藥理科技大學、金門縣文化局、宜蘭縣

政府文化局、新竹縣政府文化局、彰化縣文化局、南投縣政府文化局、花蓮縣

文化局、基隆市文化局、新竹市文化局、嘉義市政府文化局、桃園縣政府文化

局、臺北市政府文化局、新北市政府文化局、臺中市政府文化局、臺南市政府

文化局、高雄市政府文化局、福建省連江縣政府文化局、雲林縣政府文化處、

屏東縣政府文化處、臺東縣政府文化處、苗栗縣政府國際文化觀光局、嘉義縣

文化觀光局、國立自然科學博物館、國立科學工藝博物館、國立臺灣博物館、

宜蘭縣立蘭陽博物館、新北市立鶯歌陶瓷博物館、新北市立十三行博物館、新

北市立黃金博物館、新北市立淡水古蹟博物館、高雄市立歷史博物館、國立臺

灣歷史博物館、國立歷史博物館、國立臺灣史前文化博物館、國立故宮博物院

、臺北市立美術館、高雄市立美術館、國立臺灣美術館、國立臺灣文學館、國

第 2 頁 共 3 頁

1041104085

1041104085

裝

訂

線

立澎湖科技大學、國立馬公高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、澎湖

縣攝影學會、澎湖縣音樂協進會、澎湖縣燈謎研究會、澎湖縣書法學會、澎湖

縣青溪新文藝學會、澎湖縣美術協會、澎湖石友會、澎湖縣樹石盆景研究協會

、澎湖縣西瀛吟社、澎湖縣土地改革協會、澎湖縣地方自治協會、澎湖縣野鳥

學會、澎湖采風文化學會、澎湖第一街振興協會、澎湖雅石會、澎湖黑石協會

、澎湖縣民俗五術學會、澎湖縣雕塑學會、澎湖縣愛鄉水墨畫會、澎湖縣南榮

南管學會、澎湖縣敦煌藝術推廣協會、澎湖縣集慶堂南樂學會、澎湖縣自然學

友學會、澎湖縣白沙鄉民俗技藝協進會、澎湖縣國立中山大學校友學術文化促

進會、澎湖縣西瀛堂南管研究學會、澎湖縣真言宗普賢流正覺佛學會、澎湖縣

外勤記者協會、澎湖縣方湖國樂社、社團法人澎湖縣全人生命教育關懷協會、

澎湖縣文物學會、澎湖縣半天鳥音樂藝術協會、澎湖縣永續生態旅遊協會、澎

湖縣旅遊技術研發學會、澎湖縣西嶼鄉藝文協會、澎湖縣中央古街新商圈文化

發展協會、澎湖縣海洋生物技術研究學會、澎湖縣故事閱讀學會、澎湖縣湖西

鄉愛蓮讀書會、澎湖縣廟街文化藝術學會、澎湖縣馬公市數位推動協會、澎湖

縣古物懷舊學會、澎湖縣表演藝術推廣協會、澎湖縣圍棋協會、澎湖縣新聞記

者交流協會、澎湖縣觀光發展研究會、澎湖縣婦女資訊推廣學會、澎湖海洋文

化協會、澎湖縣仙人掌藝術推廣學會、澎湖縣新紀元傳統文化學會、澎湖縣中

小學校長協會、澎湖縣海翁合唱 協會、澎湖縣古樂尺八協會、澎湖縣菊島音樂

學會、澎湖縣菊島智庫協會、澎湖縣歌唱藝能推廣協會、澎湖縣古箏學會、澎

湖縣地方研究學會

副本：本局博物館科
電子公文
交 換 章

101/10/08
09:47:15

第 3 頁 共 3 頁

1041104085

	國立政治大學